

Reparatia drumurilor locale

s.Nicoreni, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 821 218 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,436	50,00	15 121,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,864	50,00	193,20
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	323,718	50,00	16 185,90
		Total manopera				39 061

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,530	160,00	10 484,80
2.	1212121212121	apa	m3	135,500	12,00	1 626,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,530	200,00	13 106,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 238,517	200,00	247 703,40
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	298,100	200,00	59 620,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	160,625	200,00	32 125,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	196,590	12,00	2 359,08
		Total materiale de construcții				455 109

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21,029	390,00	8 201,31
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,868	390,00	9 308,52
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	44,553	120,00	5 346,36
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	115,988	280,00	32 476,64
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	177,586	230,00	40 844,78
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,394	180,00	13 210,92
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,201	350,00	2 170,35
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,907	200,00	3 381,40
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,360	130,00	46,80
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,945	200,00	1 389,00
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,848	350,00	1 346,80

12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,020	360,00	6 487,20
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,130	360,00	9 766,80
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,260	360,00	5 853,60
		Total utilaje de construcții				173 389

Total	Lei	538 354
Asigurari sociale	24 %	129 205
Cheltuieli de regie	1,5 %	10 013
Beneficiu	1 %	6 776
TVA	20 %	136 870

Total deviz: **821 218**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r-l Drochia** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumuri				
		1.1. Sarban Eugeniu - Stefanet Valeriu L=510m, b=4m L=260m strat, L=250m adaus				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 621,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,05
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,19
		1.2. Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian L=385m, b=3,5m				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,47
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,47
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,61
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,05
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.3. Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii L=250m b=3m				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.4. Tirnovschi Gheorghe- Stefanet Pertu L=250m b=3,5m				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			38,16
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	360,00	38,16
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 407,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	390,00	1 407,90
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			501,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	130,00	39,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	390,00	452,40
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=50.0m b=3.5m	100m2			5 786,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	148,94
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,14
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=200m b=3.5m	100m2			2 621,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
		1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330m b=3m				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,49
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 621,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,31
		1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamare L=100x3m L300x4m				

1	2	3	4	5	6	7
		Stot=1500m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 621,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			456,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	50,00	86,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	390,00	370,50
		1.7. Gimnaziu-Faalcas-Armas-Daraban Valeriu L=500m b=3m S=1500m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.8. Izitura				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=150.0m.B=3.0m	100m2			2 620,97
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			456,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	50,00	86,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	390,00	370,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Miron Gontea L=240m b=3,5m				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,49
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,06
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,19
		1.10. Stadion-Sirghi Ion Ltotal=560m				
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 786,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	50,00	247,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea L=260.0m.	100m2			51,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,50
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=260.0m.B=3.0m	100m2			2 621,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	50,00	279,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	360,00	108,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,65
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 821 218 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie drumuri 1.1. Sarban Eugeniu - Stefanet Valeriu L=510m, b=4m L=260m strat, L=250m adaus				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,400	51,48	1 050,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,693	390,00	1 050,27
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,000	2 621,01	26 210,10
	7129020012800	Pavator	h-om	55,800	50,00	2 790,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,500	200,00	2 300,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,000	200,00	11 000,00
	1212121212121	apa	m3	25,000	12,00	300,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,000	360,00	1 080,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,710	350,00	248,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,400	280,00	5 992,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,220	120,00	986,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,880	390,00	1 513,20
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,400	5 786,13	60 175,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,376	50,00	2 568,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	196,560	200,00	39 312,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,600	200,00	3 120,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,400	200,00	2 080,00
	11202062010361	Savura	m3	10,400	160,00	1 664,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,200	12,00	374,40
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,437	390,00	170,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,683	200,00	536,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,648	180,00	2 096,64
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,184	230,00	6 482,32
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,306	360,00	1 550,16
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,102	200,00	220,40
		<i>Total</i>	Lei			87 436,12
		Total Sarban Eugeniu - Stefanet Valeriu L=510m, b=4m L=260m strat, L=250m adaus Inklusiv salariu				87 436,12 5 358,80
		1.2. Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian L=385m, b=3,5m				
4	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,480	51,47	693,81
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,779	390,00	693,81
5	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	13,480	5 786,14	77 997,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,591	50,00	3 329,55
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	254,772	200,00	50 954,40
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	20,220	200,00	4 044,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	13,480	200,00	2 696,00
	11202062010361	Savura	m3	13,480	160,00	2 156,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	40,440	12,00	485,28
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,566	390,00	220,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,478	200,00	695,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,098	180,00	2 717,64
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,531	230,00	8 402,13
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,581	360,00	2 009,16
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,429	200,00	285,80
		<i>Total</i>	Lei			78 690,91
		Total Dolganiuc Eugen-Tarpan Andrian L=385m, b=3,5m Inklusiv salariu				78 690,91 3 329,55
		1.3. Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii				

1	2	3	4	5	6	7
		L=250m b=3m				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,500	5 786,12	43 395,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,050	50,00	1 852,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,750	200,00	28 350,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,250	200,00	2 250,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,500	200,00	1 500,00
	11202062010361	Savura	m3	7,500	160,00	1 200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,500	12,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,315	390,00	122,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,935	200,00	387,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,400	180,00	1 512,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,325	230,00	4 674,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,105	360,00	1 117,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,795	200,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			43 395,90
		Total Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii L=250m b=3m Inclusiv salariu				43 395,90 1 852,50
		1.4. Tirnovschi Gheorghe- Stefanet Pertu L=250m b=3,5m				
7	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3	1,300	1 669,50	2 170,35
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,201	350,00	2 170,35
8	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t	170,000	38,16	6 487,20
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	18,020	360,00	6 487,20
9	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprastierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3	1,200	1 407,90	1 689,48
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,332	390,00	1 689,48
10	TsD25A	Compactarea pământului cu cilindru compactor vibrator mixt	100 m3	1,200	501,90	602,28

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,252	50,00	12,60
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,360	130,00	46,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,392	390,00	542,88
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,000	51,48	360,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,924	390,00	360,36
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=50.0m b=3.5m	100m2	1,750	5 786,06	10 125,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,645	50,00	432,25
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	33,075	200,00	6 615,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,625	200,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,750	200,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,750	160,00	280,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,250	12,00	63,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,074	390,00	28,86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,452	200,00	90,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,960	180,00	352,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,742	230,00	1 090,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,724	360,00	260,64
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,185	200,00	37,00
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=200m b=3.5m	100m2	7,000	2 621,01	18 347,07
	7129020012800	Pavator	h-om	39,060	50,00	1 953,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,050	200,00	1 610,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	38,500	200,00	7 700,00
	1212121212121	apa	m3	17,500	12,00	210,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,100	360,00	756,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,497	350,00	173,95
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,980	280,00	4 194,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,754	120,00	690,48
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,716	390,00	1 059,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			39 782,35
		Total Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Pertu L=250m b=3,5m Inclusiv salariu				39 782,35 2 397,85
		1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330m b=3m				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,900	51,49	509,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,307	390,00	509,73
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9,900	2 621,01	25 947,98
	7129020012800	Pavator	h-om	55,242	50,00	2 762,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,385	200,00	2 277,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	54,450	200,00	10 890,00
	1212121212121	apa	m3	24,750	12,00	297,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,970	360,00	1 069,20
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,703	350,00	246,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,186	280,00	5 932,08
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,138	120,00	976,56
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,841	390,00	1 497,99
		<i>Total</i>	Lei			26 457,71
		Total Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330m b=3m Inclusiv salariu				26 457,71 2 762,10
		1.6. Rotaru Andrei-Vasiliev Tamare L=100x3m L300x4m Stot=1500m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,000	51,48	772,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,980	390,00	772,20
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,000	2 621,01	39 315,15
	7129020012800	Pavator	h-om	83,700	50,00	4 185,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,250	200,00	3 450,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	82,500	200,00	16 500,00
	1212121212121	apa	m3	37,500	12,00	450,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,500	360,00	1 620,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,065	350,00	372,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static	h-ut	32,100	280,00	8 988,00

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat 10,1-16 tf				
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,330	120,00	1 479,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,820	390,00	2 269,80
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,200	456,50	547,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,064	50,00	103,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,140	390,00	444,60
		<i>Total</i>	Lei			40 635,15
		Total Rotaru Andrei-Vasiliev Tamare L=100x3m L300x4m Stot=1500m2 Inclusiv salariu				40 635,15 4 288,20
		1.7. Gimnaziu-Faalcas-Armas-Daraban Valeriu L=500m b=3m S=1500m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,000	51,48	772,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,980	390,00	772,20
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	5 786,12	86 791,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	74,100	50,00	3 705,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,500	200,00	56 700,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,500	200,00	4 500,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,000	200,00	3 000,00
	11202062010361	Savura	m3	15,000	160,00	2 400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,000	12,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,630	390,00	245,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,870	200,00	774,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,800	180,00	3 024,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,650	230,00	9 349,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,210	360,00	2 235,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,590	200,00	318,00
		<i>Total</i>	Lei			87 564,00
		Total Gimnaziu-Faalcas-Armas-Daraban Valeriu L=500m b=3m				87 564,00 3 705,00

1	2	3	4	5	6	7
		S=1500m2 Inclusiv salariu				
		1.8. Izitura				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,500	51,48	231,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,594	390,00	231,66
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=150.0m.B=3.0m	100m2	4,500	2 620,97	11 794,37
	7129020012800	Pavator	h-om	25,110	50,00	1 255,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,175	200,00	1 035,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,750	200,00	4 950,00
	1212121212121	apa	m3	11,250	12,00	135,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,350	360,00	486,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,319	350,00	111,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,630	280,00	2 696,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,699	120,00	443,88
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,746	390,00	680,94
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,900	456,50	410,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,548	50,00	77,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,855	390,00	333,45
		<i>Total</i>	Lei			12 436,88
		Total Izitura Inclusiv salariu				12 436,88 1 332,90
		1.9. Miron Gontea L=240m b=3,5m				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,400	51,49	432,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,109	390,00	432,51
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,400	5 786,13	48 603,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	41,496	50,00	2 074,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,760	200,00	31 752,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,600	200,00	2 520,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,400	200,00	1 680,00
	11202062010361	Savura	m3	8,400	160,00	1 344,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	25,200	12,00	302,40
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,353	390,00	137,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,167	200,00	433,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,408	180,00	1 693,44
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	22,764	230,00	5 235,72
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,478	360,00	1 252,08
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,890	200,00	178,00
		<i>Total</i>	Lei			49 036,02
		Total Miron Gontea L=240m b=3,5m Inclusiv salariu				49 036,02 2 074,80
		1.10. Stadion-Sirghi Ion Ltotal=560m				
26	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	9,000	5 786,12	52 075,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,460	50,00	2 223,00
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	170,100	200,00	34 020,00
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	13,500	200,00	2 700,00
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	9,000	200,00	1 800,00
	11202062010361	Savura	m3	9,000	160,00	1 440,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,000	12,00	324,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,378	390,00	147,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,322	200,00	464,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,080	180,00	1 814,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,390	230,00	5 609,70
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,726	360,00	1 341,36
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,954	200,00	190,80
27	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea L=260.0m.	100m2	7,800	51,50	401,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,030	390,00	401,70
28	DI89B	Reparația drumurilor împietuite:cu adaos de material L=260.0m.B=3.0m	100m2	7,800	2 621,01	20 443,84
	7129020012800	Pavator	h-om	43,524	50,00	2 176,20
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	8,970	200,00	1 794,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	42,900	200,00	8 580,00
	1212121212121	apa	m3	19,500	12,00	234,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,340	360,00	842,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,554	350,00	193,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,692	280,00	4 673,76
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,412	120,00	769,44
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,026	390,00	1 180,14
		<i>Total</i>	Lei			72 920,62
		Total Stadion-Sirghi Ion Ltotal=560m Inclusiv salariu				72 920,62 4 399,20
		<i>Total</i>	Lei			538 355,66
		Total Reparatie drumuri Inclusiv salariu				538 355,66 31 500,90

		Total	Lei	538 354
		Asigurari sociale	24 %	129 205
		Cheltuieli de regie	1,5 %	10 013
		Beneficiu	1 %	6 776
		TVA	20 %	136 870
		Total deviz: Inclusiv salariu	821 218	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)